
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  52 

din  27 iulie 2010 
privind organizarea celei de a 16-a editi a Festivalului „Jocul de pe Cîmpie”, in comuna 

Mociu, in prima duminica din luna septembrie 2001 

 

Consiliul Local Mociu întrunit în şedinţă ordinară 

  Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 4188 din 20.07.2010 privind organizarea celei de a 

16-a editie a Festivalului „Jocul de pe Cîmpie, in comuna Mociu, in prima duminica din luna 

septembrie 2001; 

                    

 In conformitate cu prevederile art. 36, alin. (1) si alin.(2) litera c)  din Legea nr. 215/2001 

privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

  
                     Art. 1. Se aproba organizarea a cea de a 16-a editi a Festivalului „Jocul de pe Cîmpie, in 

comuna Mociu, in prima duminica din luna septembrie 2010 ; 

                      Art. 2. Se aprioba comisia de organizare a festivalului in urmatoarea componenta: 

1. Horvath Marton – primar 

2. Boier Ovidiu – viceprimar 

3. Moldovan Corina – contabil 

4. Focsa Vasile – consilier local 

5. Salagean Valer – consilier local 

6. Veres Francisc – consilier local 

7. Suteu Mitru Lucian – consilier local 

8. Salagean Traian – dir.camin cultural 

        Art. 3. In organizarea festivalului, partea financiara va fi asigurata din sumele alocate de 

catre Consiliul local Mociu in bugetul pe anul 2010, plus sponsorizari. 

                      Art.4. Cu ducere la indeplinire se insrcineaza executivul si comisia de organizare, 

precum si compartimentul ecoonomico financiar; 

 
P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,           C O N T R A S E M N E A Z A,  

Tarkanyi Marton                                     Secretarul comunei Mociu,    

                                                                                      Marin Ban-Boroşteanu    

                     ..........……………..                                                       ……………………….. 

 
 

 
 

 

 
Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =     11                        

Nr. total al consilierilor prezenţi   =   11     - contra =      0                                    
Nr. total al consilierilor absenţi   =     2     - abţineri   =      0 

 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro   
 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU   

     

 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

